
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від      13.08.2019 р.    №   1082 
                         м. Золочів 

 
 
Про впорядкування адресних номерів 

 

 

   У зв’язку з впорядкуванням адресних номерів нежитлових будівель 

та споруд комунальної власності територіальної громади м. Золочева, 

розглянувши довідку КП ЛОР «Золочівське МБТІ» № 509 від 06.08.2019р., 

діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997року, виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Змінити нежитловим будівлям та спорудам комунальної 

власності територіальної громади м. Золочева адресні номери 

відповідно до додатку №1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                                   Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1  

до рішення виконавчого комітету 

Золочівської міської ради  

від 13.08.2019р. №________ 

 

Назва будівлі Стара адреса Присвоєна адреса 
1  2 

Будівля насосної станції 

другого підйому 
вул. Тернопільська 

вул. Тенопільська, 14 м. 

Золочів Львівської області 

Будівля лабораторно-

побутового корпусу 
вул. Тернопільська 

вул. Тенопільська, 14 м. 

Золочів Львівської області 

Резервуар чистої води вул. Тернопільська 
вул. Тенопільська, 14 м. 

Золочів Львівської області 

Камера гасіння гідроудару вул. Тернопільська 
вул. Тенопільська, 14 м. 

Золочів Львівської області 

Трансформаторна підстанція вул. Тернопільська 
вул. Тенопільська, 14 м. 

Золочів Львівської області 

Прохідна вул. Тернопільська 
вул. Тенопільська, 14 м. 

Золочів Львівської області 
1 2 3 

Будівля насосної станції №1 (вул. Набережна) 
вул. Набережна, 153а м. 

Золочів Львівської області 
1 2 3 

Будівля насосної станції №2 (вул. Спадиста) 
вул. Зарічна, 2а м. Золочів 

Львівської області 

Будівля гаражу (вул. Спадиста) 
вул. Зарічна, 2а м. Золочів 

Львівської області 
1 2 3 

Будівля насосної станції (вул. Вокзальна) 
вул. Вороняцька, 31 м. 

Золочів Львівської області 

Будівля насосної станції (вул. Вокзальна) 
вул. Вороняцька, 31 м. 

Золочів Львівської області 

Будівля насосної станції (вул. Вокзальна) 
вул. Вороняцька, 31 м. 

Золочів Львівської області 

Будівля побутового 

приміщення 
(вул. Вокзальна) 

вул. Вороняцька, 31 м. 

Золочів Львівської області 

Будівля складу (вул. Вокзальна) 
вул. Вороняцька, 31 м. 

Золочів Львівської області 

Розподільча установка (вул. Вокзальна) 
вул. Вороняцька, 31 м. 

Золочів Львівської області 
 

 

Секретар міської ради                                                                                         Олег Сидорович 

 


